
3 5 9 2 6 4 9 7 8

4 7 4 6 9 5 4 4

9 4 7 4 8 9 8

7 2 4 9 2 7 4 8 2

4 7 9 4 3 4 7 2

8 5 4 8 4 2 7 5 4 7

9 3 6 5 9 3 6 9 6 6 4

5 7 5 9 4 9 9 3 9 4

6 9 4 6 2 5 4 4 3

5 4 5 4 4 6 7 4 3 9

1 4 9 9 6 7

4 8 5 9 7

5 6 5 9 3

4 4 1 6 5 9

4 4 6 4 5

5 7 6 5 7

9 4 4 6 5

7 9 9 9 4 9

6 5 6 8 4 2

Kriptogrami

1 NJ SH Ç GJ
2 J TH Ë S
3 H P B V
4 A M ZH D
5 XH F R K
6 RR Y C I
7 DH U N Q
8 T G Z LL
9 L O X E

Çdo numri i takon njëra nga katër shkronjat e dhëna. Në fushat e hijezuara 
do të fitoni: këngëtaren në foto, një këngë të saj dhe emrin e këngëtarit 
tonë të ndjerë (i ati i këngëtares në foto).


